
市民正在认真观展

登封市自然资源和规划局
国有建设用地使用权

网上挂牌出让流拍公告
登政出〔2022〕28 号（网）、

登政出〔2022〕29 号（网）、登政
出〔2022〕30 号（网）、登政出
〔2022〕31 号（网），此四宗地位
于登封市大金店镇，因无人参与竞
买，重新组织出让。

现特向社会公示。
2022 年 10 月 11 日

公告专栏

尊敬的电力客户：
国网河南省电力公司中牟县供电公司正在清理电费余额， 现因部分客户

联系方式变更无法联系办理退费，特此进行公告。
需办理退费的客户，请在公告之日（2022 年 10 月 11 日）起 60 天内，携带

退费资料前往就近供电营业厅进行办理。
如有疑问， 请前往我公司辖区营业厅或联系客户经理

咨询，也可拨打公司 24 小时服务热线 62125000。 感谢您一
直以来对我公司的支持，我们竭诚为您服务。

明细信息请扫描右侧二维码。
国网河南省电力公司中牟县供电公司

2022 年 10 月 11 日

公 告

按照《河南省前期物业管理招标投标管理暂行办法》等
有关规定，锦绣山河听澜苑项目采用公开招标的方式选聘前
期物业服务企业，现就本次招标结果公布如下：一、开标信息：
开标时间：2022年 10月 10日 9时。开标地点：郑州市郑东新
区联合中心大厦 2206 会议室。 二、招标人：河南亚星置业集
团有限公司。 三、中标人：河南盛世物业管理有限责任公司。
四、招标代理机构：郑州郑宏招标代理有限公司。 公示期：
2022年 10月 11日 ~10月 13日。 联系电话：0371-67889711。

物 业 管 理 中 标 公 告

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 成燕 通讯员 张幸格 文/图）
一段岁月，波澜壮阔，刻骨铭心;一种
精神，穿越历史，辉映未来。昨日，由
中国共产党第一次全国代表大会纪
念馆、上海图书馆、郑州市文化广电
和旅游局主办的“伟大精神铸就伟大
时代——中国共产党伟大建党精神
专题展”在郑州图书馆正式开展。

本次展览以中国共产党人精神

谱系的伟大精神为串联，紧紧围绕
“伟大建党精神”这一主题，展示在
伟大建党精神引领下党和人民的百
年奋斗历程。展览分为“伟大建党
精神：中国共产党的精神之源”“浴
血奋战、百折不挠，夺取新民主主义
革命伟大胜利”“自力更生、奋发图
强，完成社会主义革命和推进社会
主义建设”“解放思想、锐意进取，进
行改革开放和社会主义现代化建设”

“自信自强、守正创新，开创中国特色
社会主义新时代”五大部分。这也是
该展览首次从伟大建党精神的发源
地——上海，来到中原地区，来到历
史底蕴深厚的古都郑州。

即日起，“伟大精神铸就伟大时
代——中国共产党伟大建党精神专
题展”在郑州图书馆一楼展厅展出，
广大市民及读者可以走进郑州图书
馆，回顾百年党史，重温峥嵘岁月。

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 董艳竹） 10月 10日至 12日，郑
州市总工会推出“喜迎二十大，建功
新时代”新就业形态劳动者权益保
障知识答题挑战赛，10万元红包等
你抢。

为方便新就业形态劳动者工会
会员学习建会入会和维权服务等知
识，“郑州市总工会”微信小程序专

门设置了新就业形态劳动者权益保
障知识题库，在寓教于乐的氛围中
引导会员轻松记忆、快乐学习，潜移
默化提升学习能力。此次答题挑战
赛面向成功绑定郑州工会会员服务
公众号并激活金融账户的工会会
员，10月 10日至 12日，连续 3天依
托“郑州工会会员服务”微信公众号
开展，采取闯关答题的模式，共分为

3关，每一关由系统随机抽取5道题
目，工会会员答对可相应获得 5元、
10元、15元红包奖励，此次活动总
计投入奖金10万元。

活动结束 1个月内，市总工会
将通过郑州银行，将奖金转账至会
员的工会卡金融账户上。

河南博物院短视频获奖
本报讯（正观新闻·郑州晚

报记者 秦华）记者从河南博物
院获悉，在日前举办的河南省
“喜迎二十大 清风满中原”短视
频作品征集评选活动中，由河南
博物院拍摄制作的短视频《以古
为鉴说清廉》，从报送的300多部
作品中脱颖而出，斩获一等奖。

在本次征集评选活动中，河
南博物院充分发挥院藏文物资
源优势，借院藏国宝文物青花把
莲盘和云纹铜禁，将文物承载的
文明根脉和廉政文化以独特而形
象的视角展现出来，启迪世人。

《以古为鉴说清廉》聚焦“以
古为鉴”这一主题，通过不动不
言的历史遗存文物，以短视频的
表达方式展示了中华优秀传统
文化所蕴含的时代价值。

第十二届河南省少儿
曲艺大赛评选结果揭晓

本报讯（正观新闻·郑州晚
报记者 秦华） 10月 10日，河南
省曲艺家协会公布了第十二届
河南省少儿曲艺大赛评选结果。

本次大赛报名选手积极踊
跃，节目曲种丰富，形式各异，题
材广泛，既有大家熟悉的河南坠
子、相声、快板、评书等，也有具
有浓郁地方特色的大调曲等；有
经典作品的重新演绎，也有围绕
当下题材的原创作品，还有活泼
生动的少儿题材作品，展现了新
时代少年儿童的美好风貌。

经过初评、终评，结合网络
投票结果，本次大赛共评出表演
一等奖17个、二等奖12个、三等
奖 13个，集体节目一等奖 4个、
二等奖4个、三等奖3个，最佳网
络人气奖1个，园丁奖9名，儿童
曲艺作品文学奖 4个，优秀组织
奖6个。

本次活动旨在增强新时代少
年儿童美育教育，弘扬中华优秀
传统文化，传承曲艺艺术、培育曲
艺新苗、提升曲艺艺术在校园文
化中的影响力；同时团结引导广
大曲艺工作者聚焦校园题材、潜
心少儿曲艺创作，持续推动河南
少儿曲艺事业不断繁荣发展。

回顾百年党史 重温峥嵘岁月
“中国共产党伟大建党精神专题展”在郑州图书馆启幕

20222022年年1010月月1111日日
星期二星期二

统筹统筹：：胡田野胡田野
编辑编辑：：叶叶 霖霖
美编美编：：高高 磊磊
校对校对：：亚亚 丽丽

AA07

10万元红包等你来抢

劳动者权益保障知识答题挑战赛开赛


